

★PRESS RELEASE★

「バンドリ! TV LIVE 2020」第 4 回での新情報&第 5 回のお知らせ

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区 代表取締役社長:橋本義賢、以下、ブシロード)は、2月20日(木)に「バンドリ! TV LIVE 2020」にて、「バンドリ! ミュージアム」の一部グッズを公開いたしましたことをご報告いたします。また、2月27日(木) 21:30 より配信いたします「バンドリ! TV LIVE」第5回放送についてお知らせいたします。



■「バンドリ! TV LIVE 2020」第 5 回放送のお知らせ









@BanG Dream! Project

「バンドリ! TV LIVE 2020」とは、アニメ「BanG Dream! 3rd Season」地上波放送開始の1時間30分前、アニメ出演キャストにより最新情報などをお届けする生配信番組です。

毎週木曜日 21:30 より、YouTube Live、Periscope にて配信いたします。

アニメを一緒に振り返るコーナーや、グッズやイベントなどの最新情報をお伝えするコーナー、各回のキャストにあわせた特別企画など、盛りだくさんの内容となっておりますので、ぜひご覧ください。

【第4回放送情報】

日時:

2020年2月20日(木)21:30~

出演:

西本りみ(牛込りみ役)、伊藤彩沙(市ヶ谷有咲役)

[ご視聴はこちら]

♦ YouTube Live

毎週木曜日 21:30~

(※バンドリちゃんねる☆内)

◆ Periscope

毎週木曜日 21:30~

(※BanG Dream! (バンドリ!) 公式 Twitter) https://twitter.com/bang_dream_info

番組ではお便りを募集中です。

「バンドリ! TV LIVE 2020」や、アニメ「BanG Dream! 3rd Season」の感想などお待ちしております。

宛先はこちら⇒

bdTV-message@bushiroad.com

※お便りは番組内で紹介させていただく場合がございます。

■「バンドリ! TV LIVE 2020」第 4 回での新情報まとめ

「バンドリ! TV LIVE 2020」第 4 回の中で公開いたしました新情報についてご報告いたします。

★「バンドリ!ミュージアム in 東京アニメセンター」で販売のグッズを一部紹介!



2月28日から4月5日にかけて開催される「バンドリ!ミュージアム in 東京アニメセンター」の入場特典や販売グッズの一部を公開いたしました。



◆入場特典

・トレーディング缶バッジ (全5種)

入場時におひとつお渡しいたします。※絵柄はお選びいただけません。

◆グッズ購入特典

物販商品 5,000 円(税込)お買い上げ毎に、ショッパー袋を 1 枚プレゼントいたします。

一部商品のご紹介!!



- ◆トレーディングアクリルスタンドキーホルダー 700 円+税(全 5 種) ※1 会計 20 個まで
- ◆クリアファイル

各 350 円+税(全 6 種) ※1 会計各 5 個まで

◆トレーディング缶バッチ

400 円+税(全10種: ノーマル ver.5種/ホログラム ver.5種) ※1会計20個まで

<チケット情報について>

土・日・祝日は時間帯ごとでの販売、平日は終日での販売となります。

各日・各時間帯で入場人数に限りがございますので、予めご了承ください。

詳しいチケット情報やその他のグッズに関しましては、バンドリ!ミュージアム公式サイトをご確認ください。

URL : https://www.bang-dream-museum.com/

※なお、現在コロナウイルスによる新型肺炎、風邪やインフルエンザも多い時期ですので、ご来場の皆様におかれましては、手洗い・消毒、うがいやマスクの着用など、感染予防にご協力をお願いいたします。

■「BanG Dream! (バンドリ!) 」とは

キャラクターとライブがリンクする次世代ガールズバンドプロジェクト。アニメ、ゲーム、リアルライブなどのメディアミックスを展開している。作中に登場するバンド「Poppin'Party」「Roselia」の声優が実際にバンドを結成し積極的に生演奏のライブ活動を行っている。第3のリアルライブバンド「RAISE A SUILEN」も活動中。株式会社Craft Eggと共同開発のスマートフォン向けゲーム「バンドリ! ガールズバンドパーティ!」は、提供開始から3年目の2020年2月現在、国内ユーザー数(※重複なし)が 1,100万人を突破するなど、今後も期待が高まっている。2019年9月13日には劇場版「BanG Dream! FILM LIVE」が公開。 2020年1月23日からアニメシリーズの第3弾となる、「BanG Dream! 3rd Season」が放送中。

公式サイト: https://bang-dream.com/

公式Twitter: https://twitter.com/bang_dream_info

公式Instagram: https://www.instagram.com/bang_dream_official_/?hl=ja

YouTube「バンドリちゃんねる☆」:

https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

[©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.]

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL: 03-5348-0852 FAX: 03-5348-0854

URL : http://bushiroad.com/
E-mail : press@bushiroad.com

担当:出口·日下